
Monika H. (Molema) ID 43749 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 10:55

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, věcičky které nabízím jsou po mé dcerce, většinou se jedná o věcičky, které jsme koupili, nebo dostali, ale
nepoužili, protože nám byly už malé. Pokud se vám něco z mého albíčka líbí a potřebujete o věci dodatečné informace (věc
například přeměřit), ráda vám je emailem zašlu.

 Upřednostňuji platbu převodem na účet předem,číslo mého účtu a konečnou sumu vám vždy zašlu. Pokud jste z Prahy nebo
okolí, můžeme se domluvit na osobním odběru.

 Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty

 NOVÉ CENY ČESKÉ POŠTY PLATNÉ OD 1.1. 2008
 Do 50 g - 30kč
 Do 100g - 34kč
 Do 500g - 37kč
 Do 1Kg - 43kč
 Do 2kg - - 49kč

 Předem děkuji za nákup :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

